С о д ержан и е : О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0ФО КАЛАКЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« октябрь 20//г, № Щф> ,«# „ октября 2(̂

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, утвержденный распоряжением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
12 марта 2019 года № 26-р (далее -  комиссия):

1.1. Ввести в состав комиссии начальника Управления транспорта и
связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Хмарина О.С.

1.2. Вывести из состава председателя комиссии Юланова И.Г.
1.3. Назначить председателем комиссии начальника Управления

транспорта и связи Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Хмарина О.С.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Гайфуллина М.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

162-р от 19.10.2021
94-05-79 от 19.10.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата: